OpHocToeuHbIn lNMpecc - rmpgpaBnnyeckuin

WMW Zeulenroda PYE 100 S1M

ApTukyn: 0700432

Twn cTaHka: OnHocToeyHbIn Npecc - rnapaBnnyecknii
Mpownssoaountens: WMW Zeulenroda

Mogens: PYE 100 S1M

lon -

npon3BOACTBA:

Tvn ynpaBneHns: KOHBEHUMOHANbHbI

CrpaHa Germany

NpPON3BOAUTENb:

MecToHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaeku: [lo 3anpocy

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NoCTaBKuU:

LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

JasneHve:

PaccTosiHne Mexay KOnoHHaMu:
Xogn:

BbicoTa MOHTMPOBaHWA aeTanei: CTon/Mon3yH Bepx:
Bbinert:

ram stroke:

CKOpOCTb MON3yHa - NPAMOIA X0L;:
CKopocCTb MON3yHa - 06paTHbI XO4:
Pasmep ctona:

passage inside table:

clamping surface ram:

mortise hole in ram:

cylinder diameter:

BeicoTta ot nona:

O6was notpebnsiemMas MOWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxWxB:

JononHutenbHas UHcbopmaLms

further technical data:
-size of the ram plate W: 900 x D: 500mm
-pivot hole in ram @ 40 x 75mm

-Hydraulics: tank capacity approx. 500Liter; operating pressure 275 bar; pump capacity 22,9 I/min.

Two-hand operation and/or control panel

100 t

mm

mm

800 mm

360 mm

500 mm

200 m/s

200 m/s

750 x 560 x 90 mm
@ 26 mm

BxT: 530 x 400 mm
@50 mm

@ 250 mm

720 mm

17,0 kW

55t
1,8x12x32m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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